
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ 
TAKVİMİ 

S.N. AÇIKLAMALAR TARİH 
1 Başvuru Tarihleri 19-23 Ocak 2026 (Başvurular 23 Ocak 2026 saat 

23.59’da bitecektir.) 
2 Değerlendirme Tarihleri 26-27 Ocak 2026 
3 Sonuçların İlan Tarihi 30 Ocak 2026 
4 Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl Liste) 02-03 Şubat 2026 
5 Yedek Kayıtların İlanı 03 Şubat 2026 (Saat 18.00’den sonra web 

sayfamızda yayımlanacaktır.) 
6 Kesin Kayıt Tarihleri (Yedek Liste) 05 Şubat 2026 
7 İlan ve Sonuçlar Üniversite internet sayfası ile ilgili meslek 

yüksekokulu internet sayfasında ilan edilerek 
duyurulur. 

8 Tebligat Yatay Geçiş hakkı kazanan öğrencilere, başvuruda 
beyan edilen e-posta adresine ilgili fakülte/meslek 
yüksekokulu tarafından tebligat gönderilir. Yatay 
geçiş başvurularının değerlendirme sonuçları, aday 
başvuru sistemi üzerinden açıklanır. Web sayfasında 
yayımlanan duyuru aynı zamanda Tebligat yerine 
geçer. 

 
AKADEMİK BİRİMLER KAYIT YERLERİ 
Acıpayam Meslek Yüksekokulu 
Bekilli Meslek Yüksekokulu 
Bozkurt Meslek Yüksekokulu 
Buldan Meslek Yüksekokulu  
Çal Meslek Yüksekokulu 
Çameli Meslek Yüksekokulu 
Çardak Organize Sanayi Bölgesi MYO.  
Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu  
Denizli Sağlık Hizmetleri MYO. 
Denizli Sosyal Bilimler MYO. 
Denizli Teknik Bilimler MYO. 
Honaz Meslek Yüksekokulu 
Kale Meslek Yüksekokulu 
Sarayköy Meslek Yüksekokulu 
Serinhisar Meslek Yüksekokulu 
Tavas Meslek Yüksekokulu 
Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 
 
 
 
 
 
 
 
İlgili Akademik Birim (Meslek Yüksekokulu) 

 
ÖNEMLİ NOT: Kesin kaydını yaptıran öğrencinin halen kayıtlı olduğu üniversitesinden ilişiğinin kesilmesi 
işlemleri Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir. Bu nedenle öğrencinin, kayıtlı 
bulunduğu üniversitesinden ilişiğini kesmemesi gerekir. 
HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER: Bu duyuruda belirtilmeyen hususlarda, Yükseköğretim Kurumlarında 
Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik Hükümleri ile Pamukkale Üniversitesi Önlisans ve Lisans 
Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge hükümleri geçerlidir. 
 
 
 
 
 
 
 
 



KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 
1-ÖSYS/YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi. Yerleştirme sonucunun yer aldığı belge, 
(https://sonuc.osym.gov.tr/) Yabancı Uyruklu öğrenciden bu belge istenmemektedir. 
2-T.C. Kimlik Kartı (önlü-arkalı fotokopisi). 
3-Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet 4,5 cm X 6 cm boyutunda fotoğraf (fotoğrafların arkasına öğrenci numarası 
ve ad-soyadı yazılacaktır.) 
4-Yatay geçişe engel bir durumun olmadığına dair belge (Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrenci halen 
kayıtlı olduğu üniversitesinden bu belgeyi temin edecektir.) 
5-Halen kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumunda kayıt dondurma işlemi yapmış ise belgesi. 
6-Not Durum Çizelgesi (Transkript) aslı veya e-Devlet üzerinden alınan güncel Not Durum Çizelgesi. 
7-Bozkurt Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programına (YKS Kılavuzu Koşul 10) ve 
Acıpayam Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programına (YKS Kılavuzu Koşul 2) yatay geçiş kayıt 
hakkı kazanan öğrenci için ilgili programa uygun heyet raporu (ilk kayıt sırasında üniversitesine vermiş olduğu 
heyet raporunun onaylı suretini de getirebilir.) 
8-Acıpayam Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programı ile Bozkurt Meslek Yüksekokulu Sivil Hava 
Ulaştırma İşletmeciliği Programı için Adli Sicil Kaydı Belgesi (e Devlet’ten alınabilir.) 
9-2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılına ait, kayıtlı olunan üniversiteden alınan onaylı Öğrenci Belgesi (e- Devlet’ten 
alınan belgeler de kabul edilecektir.) 
 
 
Yabancı uyruklu öğrenciden yukarıda yer alan belgelere ek olarak aşağıdaki belgeler istenir; 
1-Yabancı uyruklu öğrenci için Lise Denklik Belgesi. 
2-T.C. Kimlik Kartı bulunmayan yabancı uyruklu öğrenci için pasaport veya kimlik kartı/mavi kart aslı ve 
fotokopisi (önlü, arkalı). 
3-Yabancı uyruklu öğrenci için belirlenen dönem harcının ödendiğine dair dekont. 
YTB burslusu olarak Türkiye’deki herhangi bir üniversiteye kayıtlı olup yatay geçiş başvurusu kabul edilen 
öğrencinin durumunu ilgili kurumlarına bildirmesi gerekmektedir. 
 

 
 
 
 


